
60
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (110) LIPIEC 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

26261

27153

27157

27161

27409

28385

28861

28870

29228

29563

29758

29765

30785

Zarz¹d Dróg i Zieleni w Gdañsku,
tel. (0 58) 341-20-41, faks 341-67-58

Starostwo Powiatowe w Opocznie,
tel. (0 44) 755-22-35, faks 755-30-99

Miasto Sto³eczne Warszawa,
tel. (0 22) 595-33-60, faks 595-33-68

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-38-62, faks 357-90-97

Miasto Sto³eczne Warszawa,
tel. (0 22) 595-33-60, faks 595-33-68

GDDKiA w Warszawie,
tel. (0 22) 455-87-10, faks 455-87-46
wiktorowicz@gddkia.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Koninie,
tel. (0 63) 243-02-00, faks 243-02-01
powiat@powiat.konin.pl

Starostwo Pow. w Ostrowie Wlkp.,
tel. (0 62) 737-84-00, faks 737-84-33,
zp@powiat-ostrowski.pl

Wójt Gminy Dobrzeñ Wielki,
tel. (0 77) 469-55-24, faks 469-55-24

Starostwo Pow. w W¹growcu,
tel. (0 67) 268-05-31, faks 262-78-88

Urz¹d Miasta Gorzowa Wlkp.,
tel. (0 95) 721-95-76, faks 721-96-12,
zampubl@um.gorzow.pl

Urz¹d Miasta P³ocka,
tel. (0 24) 367-15-98, faks 367-15-98

Zarz¹d Woj. Pom. w Gdañsku,
tel. (0 58) 326-15-51, faks 326-15-57
bou@woj-pomorskie.pl

Wykonanie Komputerowej Ewidencji Technicznej i Ma-
j¹tkowej Ulic miasta Gdañska.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta Opocz-
na i miasta Drzewicy (5 obiektów).

Wykonywanie operatów szacunkowych; 6 zadañ.

Wycena nieruchomoœci rolnych, nierolnych, zabudo-
wanych, zorganizowanych; 16 odrêbnych czêœci.

Sukcesywne wykonywanie wyrysów z wypisami z map
ewidencyjnych nieruchomoœci dla 9 zadañ.

Uzupe³nienie podstawowej dokumentacji technicznej
dla autostrady A1 z podzia³em na odcinki: a) WoŸniki –
Piekary Œl¹skie; b) Wieszowa – Soœnica.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej ma-
py ewidencyjnej w zakresie u¿ytków gruntowych i bu-
dynków dla obszarów 6 gmin.

Opracowanie bazy danych numer. obiektowej mapy
ewid. w zakresie budynków i u¿ytków, wykonanie trans-
feru bazy danych osnów na uk³ad PUWG 1965 S4;
13 zadañ.

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych wraz z
obs³ug¹ geodezyjn¹.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków i lokali dla czêœci miasta W¹growca.

Wykonanie ewidencji dróg woj. i obiektów mostowych
oraz komputerowego systemu ich ewidencji wraz z wi-
zualizacj¹ graficzn¹ oraz ocen¹ stanu nawierzchni.

Wykonanie modernizacji eg oraz za³o¿enie ebil dla
obrêbu nr 8 Œródmieœcie w P³ocku.

Pozyskanie i przetworzenie danych dla TBD, ³¹cznie
z aktualizacj¹ topograficzn¹.

22.07.2004 r.
(26.11.2004 r.)

21.07.2004 r.
(4 miesi¹ce)

26.07.2004 r.
(31.12.2004 r.)

19.07.2004 r.
(30 dni)

27.07.2004 r.
(31.12.2004 r.)

26.07.2004 r.
(9 miesiêcy)

16.08.2004 r.
(06.12.2004 r.)

29.07.2004 r.
(31.10.2004 r.)

06.08.2004 r.
(30.06.2005 r.)

17.08.2004 r.
(20.06.2005 r.)

09.08.2004 r.
(14.06.2005 r.)

10.08.2004 r.
(24 miesi¹ce)

16.08.2004 r.
(etap I – 80 dni,
II – 150, III – 210)

5000

do 2400
za obiekt

do 2900
za zadanie

1550

do 2600
za zadanie

100 000

6000

1500
za zadanie

60 000

3000

6000

5000

20 000

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

26342 (dot.
zam. nr 11665)

26521 (dot.
zam. nr 9603)

26527 (dot.
zam. nr 8045)

26970 (dot.
zam. nr 3982)

Wykonanie modernizacji egib dla miast: Wadowice i Kalwaria
Zebrzydowska – za³o¿enie ebil; liczba zadañ: 2.

Za³o¿enie numerycznej mapy ewidencji gruntów oraz rejestru
budynków i lokali dla miasta D¹browa Górnicza (3 obrêby).

Opracowanie map zawieraj¹cych linie rozgraniczaj¹ce tereny
objête projektem decyzji o lokalizacji drogi krajowej oraz map
zawieraj¹cych projekty podzia³u nieruchomoœci; 2 zadania.

Wdro¿enie III etapu Zintegrowanego Systemu Informacji o Rol-
niczej Przestrzeni Produkcyjnej dla potrzeb ochrony gruntów
w woj. podlaskim.

1 i 2 – Geodexpol Sp. z o.o. z Dêbicy

M&D Spó³ka Cywilna Ma³gorzata
i Dariusz Jungowscy z Tychów

1 obwodnica S³upska – ZUI Apeks Sp.
z o.o. z Gdañska; 2 obwodnica Chojnic
– OPGK Sp. z o.o. z Gdañska

Zak³ad In¿ynierii i Œrodowiska
Eko-Projekt z Pszczyny

1 – 147 018,00
2 – 65 270,00

208 000,00

1 – 347 579,22
2 – 312 097,35

399 000,00



61
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (110) LIPIEC 2004

zyjne, które wzbogacaj¹ zasób, s¹ finanso-
wane w³aœnie z tych œrodków.
Niezale¿nie od powy¿szych wyjaœnieñ do-
tychczasowych spraw, które nie s¹ jedno-
znaczne zdefiniowane, informujê, ¿e czêsto
nasze postêpowanie musi byæ zgodne z in-
terpretacj¹ organów nadrzêdnych. W zwi¹z-
ku z powy¿szym nasze wyjaœnienia przeka-
zujemy wraz z kopi¹ pisma redakcji do wo-
jewódzkiego inspektora nadzoru geodezyj-
nego i kartograficznego w Warszawie oraz
g³ównego geodety kraju w celu zajêcia sta-
nowiska w sprawie. Do stanowiska tego do-
stosujemy swoje postêpowanie i czynnoœci.

Never−ending story
■■■■■  Starostwo jest takim samym podmio−
tem jak osoba fizyczna czy prawna. Ani

mniej, ani bardziej uprzywilejowanym. Nie−
jednoznaczność przepisów powoduje, że
w zależności od tego, kto czerpie korzyści
z interpretacji prawa, starosta może zo−
stać posądzony albo o stosowanie praktyk
monopolistycznych, albo o działanie na
szkodę urzędu. Trudno jednak znaleźć
u nas urzędnika, który ponad interes urzę−
du postawiłby interes społeczności, której
ma służyć.
■■■■■  Argumentacja geodety powiatowego jest
wyjątkowo nieprzekonująca. Wynika z niej,
że urząd najpierw stosuje wątpliwą prakty−
kę, a dopiero, gdy z tego powodu zrobi się
szum, występuje o jej interpretację. Czyż
nie powinno być odwrotnie?
■■■■■  Łza się w oku kręci, że kasa nie wpływa
na nagrody dla pracowników starostwa,
ale na uzupełnienie środków budżetowych.
Może, w trosce o ich powiększenie, warto
rozszerzyć zakres prac zastrzeżonych tyl−
ko dla administracji o wszystkie pomiary
geodezyjne?

■■■■■  Punkt widzenia geodety powiatowego
świetnie charakteryzuje zdanie mówiące
o tym, że jeśli pieniądze wpływają do kasy
przedsiębiorców, to jest źle, ale jak do
starostwa – to dobrze. Prowadzi to do
wniosku, że im więcej zadań będzie wyko−
nywała administracja, tym większy będzie
budżet i tym samym przedsiębiorcy będą
mieli więcej pracy. Brzmi jak z Kafki.
■■■■■  Nie wiadomo, który to już raz przyczyną
konfliktu jest gospodarstwo pomocnicze.
■■■■■  Od pewnego czasu w administracji geo−
dezyjnej panuje całkowity chaos. Nad sze−
fami ośrodków i geodetami powiatowymi
nie panują ani starostowie, ani wojewódz−
cy inspektorzy nadzoru geodezyjnego i kar−
tograficznego, nad tymi – główny geodeta
kraju, a nad nim – minister. Za to urzę−
dów, organizacji forów i forumów – co nie
miara. I bez pardonu każdy ciągnie w swoją
stronę.
Żeby tylko sukna starczyło.
                                                           JP

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

27691 (dot.
zam. nr 14720)

27714 (dot.
zam. nr 14725)

27938 (dot.
zam. nr 11624)

29130 (dot.
zam. nr 12344)

29141 (dot.
zam. nr 8525)

29142 (dot.
zam. nr 8526)

29609 (dot.
zam. nr 12347)

30353 (dot.
zam. nr 15466)

30560 (dot.
zam. nr 18661)

30870 (dot.
zam. nr 8531)

Wycena oraz sporz¹dzanie operatów szacunkowych; liczba
zadañ: 7. Miejsce realizacji: Poznañ.

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych na terenie Dzielnicy War-
szawa Œródmieœcie; liczba wycen: 793 (cena netto).

Za³o¿enie bazy adresowej budynków Opolskiego Systemu In-
formacji Przestrzennej OSIP. Miejsce realizacji: Opole.

Opracowanie studium granic obszarów bezpoœr.  zagro¿enia
powodzi¹ dla terenów nieobwa³owanych w zlewni Wis³oki.

Wykonanie czynnoœci maj¹cych na celu nabycie nieruchomo-
œci wraz z opr. dokumentacji geodezyjno-kartograficznej i for-
malnoprawnej pod budowê autostrady A-1 (Tuszyn–Kamieñsk).

Wykonanie czynnoœci maj¹cych na celu nabycie nieruchomo-
œci wraz z opr. dokumentacji geod.-prawnej i formalnoprawnej
pod budowê autostrady A-1 (Kamieñsk do granicy woj. œl.).

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków i lokali dla wybranych obrêbów Legionowa.

Wykonanie ewidencji dróg miasta Rybnika wraz z obiektami
mostowymi oraz aktualizacji mapy zasadniczej (ok. 450 km).

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali w systemie komputero-
wym dla powiatu k³odzkiego w 2004 r.

Prace geodezyjno-kartograficzne i klasyfikacyjne na terenie po-
wiatu p³ockiego w 2004 r.; liczba zadañ: 4.

1 – Anwo-Nieruchomoœæ BWONiUMK
z Poznania; 2, 6 – BKOiWN Poz-Bud
z Poznania; 3 – Teresa Pry³ UISN
z Poznania; 4 – PW Komtel z
Poznania; 5, 7 – Budinwest s.c. WiON
z Poznania

Doradztwo Rzeczoznawstwo Roman
Tuszyñski z Nieporêtu

OPGK Sp. z o.o. z Opola

IMiGW Oddzia³ z Krakowie i MGGP
S.A. z Tarnowa

konsorcjum: WBG z £odzi; OPGK z £odzi Sp.
z o.o., PUGiK Stanis³aw WoŸniak ze Skierniewic,
PUH Pawe³ Wawrzyñczak ze Zgierza

konsorcjum: WBG z £odzi, MPG Sp. z o.o. z£odzi,
Agencja Geodezyjno-Prawna Grunt Bogdan
Grzechnik, Zenon Marzec z Warszawy

ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej z Warszawy

Eurosystem Sp. z o.o. z Chorzowa

Przedsiêbiorstwo Robót Geologiczno-
-Wiertniczych Sp. z o. o. z Sosnowca

1 – OPGK z £odzi; 2, 3 – Geoklas
UGiKG z P³ocka; 4 – UGiK Janusz
Ciæwierz z Nowego Duninowa

➠

Po wyrysach i wypisach
kolej na inwentaryzacje

dokoñczenie ze s. 59

(c
en

y 
be

z 
V

A
T) 1 – 26 840,00

2 – 28 389,40
3 – 19 257,70
4 – 31 354,00
5 – 15 372,00
6 – 21 960,00
7 – 24 278,00

136 420,00
(cena bez VAT)

281 820,00

485 000,00
(cena bez VAT)

2 631 750,00

2 350 860,00

158 000,00
(cena bez VAT)

761 475,41
(cena bez VAT)

198 525,00
(cena bez VAT)

1 – 139 956,00
2 – 11 780,00


